I N D I C A Ç Ã O  Nº. 003

SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/02/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que muitos caminhões que entram na cidade pela Rodovia Alcides Soares, Avenida Conde de Serra Negra e Rua Veiga Russo têm dificuldade para encontrar o caminho para a Rodovia Marechal Rondon, ficando perdidos no meio dos bairros, assim,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria competente da Prefeitura Municipal, objetivando a colocação de placas indicativas de CENTRO e RODOVIA MARECHAL RONDON para facilitar para quem trafega por esta rota da cidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de fevereiro de 2011.

Vereador autor  LELO PAGANI

PT

LAP/lcacg